No.  XXII. 

The  ArcliUshop's  Letters  of  Commission  to  Richard  Suffragan  of  Dover* 
Thomas  permissione  divina  Cantuar.  archiepiscopus,  totius  Angliae 

primas  et  metropolitanus,  venerabili  confratri  nostro  domino  Richardo 
Dei  gratia  sedis  Doveriae  nostrae  Cantuar.  diocesios  sufFraganeo,  salutem, 
et  fraternam  in  Domino  charitatem.  De  tuis  fidelitate  et  circum- 
spectionis  industria  plenam  in  Domino  fiduciam  obtinentes,  ad  eon- 
firmandum  sacri  chrismatis  unctione  pueros  quosciinque  infra  civitatem 
et  diocesin  nostras  Cantuar.,  et  jurisdictiones  nostras,  et  ecclesise 
Dostrag  Christi  Cantuar.  immediatas,  ac  jurisdictionem  nostram  villae 
Calisiae,  et  marchias  ejusdem  sub  obedientia  excellentissimi  principie, 
et  domini  nostri,  domini  Henrici  octavi,  Dei  gratia  A  ngliae  et  Franciae 
regis,  fidei  defensoris,  et  domini  Hiberniae  ac  in  terris  sub  Christo 
ecclesiae  Anglicanae  capitis  supremi  ubilibet  constitut.  Necnon  altaria, 
calices,  vestimenta,  et  aha  ecclesiae  omamenta  quaecunque  et  ea  con- 
cernen.,  benedicend.,  locaque  profana  siquae,  inveneris,  de  quibus  te 
inquirere  volumus,  a  divinorum  celebratione  legitime  suspendend., 
^cclesias  etiam  et  ccemiteria  sanguinis  vel  seminis  efFusione  poUuta 
forsan  seu  polluend.  reconciliand.,  ecclesias  et  altaria  noviter  aedificat. 
consecrand.  Omnes  ordines  minores  quibuscunque  civitatis,  diocesios, 
et  jurisdictionum  nostrarum  praedictarum  ipsos  ordines  a  te  recipere 
volentib.,  et  ad  hoc  habilibus  ad  jurejurando  de  renuntiando  Romano 
episcopo  et  ejus  auctoritati  ac  de  acceptando  regiam  majestatem  pro 
supremo  capite  ecclesiae  Anglicanae  juxta  statuta  hujus  regni  in  hac 
parte  edita  ab  eisdem  ordinand.  et  eorum  quolibet  per  te  primitus  re- 
cepto,  conferend.  Ac  etiam  oleum  sanctum  chrismatis  et  sacrae  unctionis 
consecrand.,  caeteraque  omnia  et  singula,  quae  ad  officium  pontificale 
in  praemissis,  vel  aliquo  praemissorum  quovis  modo  pertinent,  v«l  per- 
tinere  poterunt,  facieud.  exercend.  et  expediend.  tibi  tenore  praisen- 

*  Abp.  Cranm.  Regist. 
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tium  committimus  vices  nostras,  et  plenain  in  Domino  potestatem, 
T^que  quoad  praemissa  suffraganeum  nostrum  ordinamus  et  praeficimus 
per  prjesentes  ;  donee  eas  ad  nos  duxerimus  revocand.,  et  ut  ofi&cium 
tuum  hiijusmodi  possis  in  prsemissis  liberius  exercere,  universis  et  sin-